
EESTI JALGRATTURITE LIIDU UUDISKIRI 

AUGUST 2020 

Juulikuu oli Eestile omaselt mitmekesine nii ilma kui sündmuste poolest. Lisaks paljudele põnevatele 

rattaüritustele sai kogeda nii suviseid torme, kuumasid rannailmasid kui ka suve lõpule viitavaid 

jahedamaid tuulekesi. Ja pole midagi põnevamat kui pealtvaatajad saavad meie parimatele kaasa 

elada tingimustes, mis aitavad välja selgitada kõige tugevamad, teisisõnu teevad tuul ja mudased 

rajad vaatepildi alati mängulisemaks.  

6. juulil korraldas Eesti Jalgratturite Liit pressikonverentsi meie maastikuratturite tegemiste 

tutvustamiseks. Osales meie maastikuratta koorekiht: Janika Lõiv, Mari-Liis Mõttus, Greete Steinburg, 

Martin Loo, Peeter Pruus. Ühtlasi anti ülevaade olümpiaks valmistumisest. 

Kuigi loodetavasti on mitu aktiivset võistluskuud veel tulemas, on meil juba teada mitmete 

distsipliinide Eesti meistrid. Palju õnne värsketele meistritele! 

Eesti meistrid 2020: 

Treki omniumis: Rait Ärm ja Kristel Sandra Soonik 

Kriteeriumis: Rait Ärm ja Kelly Kalm 

Maastikuratta olümpiakrossis: Peeter Pruus ja Janika Lõiv  

Maastikuratta maratonis: Peeter Pruus ja Mari-Liis Mõttus 

Mäestlaskumises: Maaris Meier ja Tanel Tõrvik 

Epideemia pole aga maailmast kuhugi kadunud, mis tähendab, et kõik on pidevas muutumises, 

samuti jalgrattakalender. Seega soovitame teil iga võidusõitu võtta kui viimast ning pigistada sellest 

välja maksimum! 

TEATED: 

Eesti Jalgratturite Liidu Kutsekomisjon kuulutab välja Jalgrattatreeneri EKR 3-5 taseme 

kutsekvalifikatsiooni taotlemise ja taastaotlemise eksamid. 

Eksam toimub 25. augustil 2020, kell 11.00 Tallinnas, Tondi 84/2, Audentese Spordikeskus, II 

korrusel. 

8. august EESTI NOORTE MEISTRIVÕISTLUSTE III ETAPP BMX KROSSIS 

15. august EESTI MEISTRIVÕISTLUSED BMX KROSSIS 

15. august EESTI NOORTE MEISTRIVÕISTLUSTE IV ETAPP BMX KROSSIS 

18. august ŠKODA LAAGRI EESTI MEISTRIVÕISTLUSED ERALDISTARDIS 

20. ja 22 august ŠKODA LAAGRI EESTI MEISTRIVÕISTLUSED GRUPISÕIDUS 

30. august EESTI MEISTRIVÕISTLUSED TEATEKROSSIS 

24. augustil algavad Euroopa Meistrivõistlused maanteerattasõidus 

 

PODCAST „JALGRATTAPALAVIK“ ON SUVEPUHKUSEL JA NAASEB SEPTEMBRIS! 
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EESTI JALGRATTURITE LIIDU LIIKMESKLUBID 

Alates sellest aastast tutvustab Eesti Jalgratturite Liit oma liikmesklubisid ja nende plaane. 

Viimati on ilmunud: 

CC ROTA MOBILIS 

 

MEIE RATTURITEGA SEONDUV JA UUDISED LAIAST RATTAMAAILMAST  

 

TITULEERITUIM NAISRATTUR VAHETAB KLUBI 

20-aastane belglane tõusis Burgose velotuuril liidriks, Laas 138. 

UCI president: iga võistluse toimumine on ohus, ka Tour de France’i 

 

VIIS EESTI RATTURIT LÕPETASID RIIA VELOTUURI ESIKÜMNES 

Martin Laas jätkas Burgose velotuuril 122. kohaga 

Eesti ratturid noppisid naabrite koduõuel poodiumikohti 

Mihkel Räim teeb luumurru tõttu võistluspausi 

Mulgi Rattamaraton tähistab juubelit 

Maanteeratturid kuulsid Tokyo olümpiat silmas pidades head uudist 

EESTLASED ALUSTASID EDUKALT VÕISTLEMIST RIIA VELOTUURIL 

Eestlastegi seas populaarset Tour de France'i rahvasõitu tänavu ei toimu 

Martin Laas alustas Burgose velotuuri 124. kohaga 

Tõnis Mugra võitis Kesk-Lätis kahe päevaga kolm esikohta 

EESTI RATTATÜDRUKUD NOPPISID POOLAS ESIKOLMIKU KOHTI 

Eesti meistriteks maastikurattasõidus tulid Peeter Pruus ja Mari-Liis Mõttus 

Räim kukkus ja jättis Rumeenia velotuuri pooleli 

CHRIS FROOME KUTSUB IISRAELI KLUBISSE KOGENUD LÕUNA-AAFRIKA VABARIIGI RATTURIT 

Rein Taaramäe osaleb enne Tour de France'i kahel võidusõidul 

Vihmasadu rikkus Räime avastardi Rumeenias 

TREKISÕIDU EESTI MEISTRIVÕISTLUSTEL SEENIORIDE VANUSEKLASSIS VÕIDUTSES KALEVI 

JALGRATTAKOOL 

„Praegu on praktiliselt võimatu, et tuleb teine Erika Salumäe.“  

Sel pühapäeval selgitatakse välja Eesti meistrid maastikurattamaratonis 

Peeter Pruus vaatab maastikusõidu kõrval ka maantee poole 

Spot of Tallinnas krooniti BMX-krossi kuningad ja kuningannad 
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Halvima stsenaariumi järgi toimuksid maanteeratturite MM-id viiekuuse vahega 

Team Ineos vahetab Tour de France’i eel nime 

Voeckler: tippratturid ei jäta Tokyo OM-i nimel Tour de France’i pooleli 

Rene Mandri: meie noored mehed on praegu väga heas seisus 

Martin Laas teeb koroonajärgse avastardi Hispaanias 

Tallinna BMX-kuningaks sai lätlane, peeti ka meistrivõistluste etapp 

EESTI MAANTEERATTURITE KOONDIS TÕI LEEDUST KAKSIKVÕIDU 

Filter Kuusalu Rattarallil võidutsesid Kristjan Oolo ja Mae Lang 

Rait Ärm oli Masoovia velotuuri viimasel etapil viies 

Peeter Pruus viigistas Kullamaal seisu Martin Looga 

Eesti ratturid tõid Leedust kaksikvõidu 

EESTI RATTURID JÄTKAVAD LEEDUS VÕIDUKALT 

EESTI MEISTRID TREKISÕIDUS SEENIORIDE KLASSIS SELGUVAD HELSINGIS 23. JUULIL 2020 

EESTI RATTURID TÕID LÄTIST VÕIDU 

Ärm sai Poola velotuuri temposõidul Tartu profiklubi parimana 21. koha 

Maaris Meier: rattasõitu ei jäta ma kunagi, karjääri lõpetamine on teine asi 

Poola velotuuri esimene etapp jäeti mootorrattaõnnetuse tõttu pooleli 

Lõiv ja Pruus pakuvad Kullamaa rattamaratonil konkurentsi 

18.-19. JUULIL SELGUVAD TALLINNA KUNINGAD JA KUNINGANNAD BMX-KROSSIS 

EESTI MEISTRIVÕISTLUSED RATTAMARATONIS JUBA 26. JUULIL 

Eesti meistrid on Kullamaa rattamaratonil rünnaku all 

Läti BMX hooaeg avati Valmieras, kohal ajaloo suurim eestlaste esindus 

Pruus lõpetas viimased kümme aastat Eesti meistriks tulnud Loo valitsusaja 

EESTI MEISTRID 2020 OLÜMPIAKROSSIS ON PEETER PRUUS JA JANIKA LÕIV 

EESTI MAANTEERATTURITE NAISTE KOONDIS NOPPIS SOOMES KAKS ESIKOLMIKU KOHTA 

EESTI MAANTEERATTURITE NAISTE KOONDIS SOOMES EDUKAS 

Arens Eesti meistrivõistlused maastikurattakrossis (XCO) võistlust kannab üle Delfi TV 

Chris Froome liitub Räime ja Vahtra koduklubiga! 

Eesti rattur tõusis nelja aastaga ei kellestki maailma eliiti 

Maastikuratturite MK-sari kahanes veelgi 

Markus Pajur alistas Filter Elva Rattapäeva grupifinišis Martin Laasi! 
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Lõiv: sassi löödud kaardid võivad mulle sügisel tippnaiste seas eelise anda 

Loo pole Itaalia klubis õnnelik: ei oska öelda, kuidas see täpselt lõpeb 

2020 AASTA EESTI MEISTRID MÄESTLASKUMISES ON MAARIS MEIER JA TANEL TÕRVIK 

BMX-i noorte meistrivõistluste avaetapil võistles 12 MM-i ja EM-i finalisti 

18. Rakvere Rattamaratoni võitsid Martin Loo ja Janelle Uibokand 

Tartu meistritiitli BMX krossis pälvis Kristofer Raul Puri 

EESTI MEISTRID KRITEERIUMIS ON RAIT ÄRM JA KELLY KALM 

 

NB! Kui soovite, et EJL aitaks kajastada mõnda teie jaoks olulist uudist, siis andke meile endast 

teada ejl@ejl.ee või reti.meema@gmail.com 
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